MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 39/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2017.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a lista de

inscrições (homologadas e não-homologadas), para a contratação por prazo determinado,

referentes aos cargos constantes do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2017, da forma

que segue:

Para as vagas de médico 40 horas e médico PSF não teve inscrições.

 CARGO: TÉCNICA EM ENFERMAGEM

 HOMOLOGADAS  NÃO HOMOLOGADAS

01 CRISTIANE APARECIDA TOLDO

02 MARÍLIA CATAFESTA DOS SANTOS

03 JULIANA TEIXEIRA

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 04 de julho de 2017.

Anderson de Jesus Costa
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se. Data supra.

Eliane Maria Bone Borges

Secretária  Municipal de Administração e Finanças